埼玉県指定旧跡現状変更届
令和　　　年　　　月　　　日

埼玉県教育委員会　様

届出者住所

氏名

埼玉県指定旧跡「三富開拓地割遺跡」の現状変更（保存に影響を及ぼす行為）を下記の通り実施したいので、届け出ます。

記

1　旧跡の名称
三富開拓地割遺跡

2　旧跡の所在地
埼玉県入間郡三芳町大字上富全域

3　所有者の住所及び名称または氏名

住所
氏名
4　現状変更（保存に影響を及ぼす行為）の目的

5　現状変更（保存に影響を及ぼす行為）の内容及び実施の方法

6　現状変更（保存に影響を及ぼす行為）の着手および終了予定時期

着手の予定日　　令和　　年　　月　　　日
終了の予定日　　令和　　年　　月　　　日

7　現状変更（保存に影響を及ぼす行為）に係る地番、地目および地積
地番
地　目　　　　　　　　　　　　　　　　地　積